



SEASON'S GREETINGS FROM SENIOR CITIZENS

VANAPRASTHA ASHRAM

Home for Elders Sringeri, Karnataka

ವಾನಪ್ರಸ್ಥಾಶ್ರಮ

ಹಿರಿಯರಿಗಾಗಿ ಮನೆ ಶೃಂಗೇರಿ, ಕರ್ನಾಟಕ

SRINGERI

Foundation stone laid and inaugurated by **Sri Jagadguru Bharathi Teertha Mahaswamigal, Sringeri**

Bharathi Seva Sadan, Kademane, Belandur, Sringeri (About 2.5 Kms from Sringeri Mutt), Shimoga Road, Sringeri - 577139

ADMISSIONS OPEN for Senior Citizens

- Individual Males 58 years and above
- Females 50 years and above

- Facilities:**
- Vegetarian food & breakfast. Tea/Coffee thrice a day
 - Furnished, self-contained room for each individual and larger rooms for families
 - Once a week free travel to temple, bank and for shopping
 - House-keeping services (Room cleaning/washing clothes, bedsheets etc.)
 - Medical services at Dhanvantri Multi Specialty Hospital, managed by Sringeri Mutt and Government Hospital

ADMISSION FEE (Non-Refundable)

₹ 30,000 for single individual | ₹ 50,000 for family of two | Monthly charges: ₹ 7,000 per person (including rent and other comprehensive facilities)

Contact: **Mr Keshavan**, Resident Director - 9283652240 & 8762542240
Mr R Hariharan, Director-in-charge - 9820327408
Dr M Narendra, Chairman - 9820772770
Mr P O Narasimhan - 09820092514

ಶ್ರೀ ಜಗದ್ಗುರು ಭಾರತಿ ತೀರ್ಥ ಮಹಾಸ್ವಾಮಿಗಳು, ಶೃಂಗೇರಿ ಇವರಿಂದ ಅಡಿಗಲ್ಲು ಮತ್ತು ಉದ್ಘಾಟನೆ ನೆರವೇರಿದೆ.

ಭಾರತಿ ಸೇವಾ ಸದನ, ಕಡೇಮನೆ, ಬೆಳಂದೂರು, ಶೃಂಗೇರಿ, ಶೃಂಗೇರಿ ಮಠದಿಂದ ಸುಮಾರು 2.5 ಕಿ.ಮೀ., ಶಿವಮೊಗ್ಗ ರಸ್ತೆ, ಶೃಂಗೇರಿ - 577139

ಶ್ರೀವಾತ್ಸವವು ಹಿರಿಯನಾಗರಿಕರ ಸೇರ್ಪಡೆಗೆ ಪ್ರವೇಶಗಳು ತೆರೆದಿವೆ

- 58 ವರ್ಷ ಮೇಲ್ಪಟ್ಟ ಗಂಡಸರು
- 50 ವರ್ಷ ಮೇಲ್ಪಟ್ಟ ಹೆಂಗಸರು ಅರ್ಹರು

- ಸೌಲಭ್ಯಗಳು:**
- ಸಂಪೂರ್ಣ ಸಸ್ಯಹಾರ, ಮೂರು ಬಾರಿ ಕಾಫೀ/ಚಹಾ. ರುಚಿಕರ ಊಟ-ತಿಂಡಿ
 - ಪ್ರತಿ ವ್ಯಕ್ತಿಗೆ ಬಾಡಿಗೆ ರಹಿತ ಸುಸಜ್ಜಿತ ಹಾಗೂ ಸ್ವಯಂಸಿದ್ಧ ವಸತಿ ಕೊಠಡಿ ಮತ್ತು ಕುಟುಂಬಗಳಿಗೆ ವಿಶಾಲವಾದ ಕೊಠಡಿಗಳು
 - ದೇವಸ್ಥಾನ, ಬ್ಯಾಂಕ್, ಅಗತ್ಯ ವಸ್ತು ಖರೀದಿಗೆ ಹೋಗಿ ಬರಲು, ವಾರದಲ್ಲಿ ಒಂದು ಬಾರಿ ಉಚಿತ ವ್ಯವಸ್ಥೆ
 - ಕೊಠಡಿ ಶುಚಿಗೊಳಿಸಲು, ಬಟ್ಟೆ/ಹಾಸಿಗೆಗಳನ್ನು ತೊಳೆಯಲು ಮನೆ ಕೆಲಸದವರ ಸೇವೆ
 - ನಮ್ಮ ಸಮೀಪದಲ್ಲಿಯೇ ಶೃಂಗೇರಿ ಮಠದ ನಿರ್ವಹಣೆಯಲ್ಲಿರುವ ಧನ್ಯಂತರಿ ಮಲ್ಲಿ ಸ್ವಪಾಲಿಟಿ ಆಸ್ಪತ್ರೆ ಲಭ್ಯವಿದೆ ಮತ್ತು ಸರ್ಕಾರಿ ಆಸ್ಪತ್ರೆ ಭೇಟಿಗೂ ವ್ಯವಸ್ಥೆ ಮಾಡಲಾಗುತ್ತದೆ

ಪ್ರವೇಶ ಶುಲ್ಕ (ಠೇವಣಿ ಹಣವನ್ನು ಹಿಂದಿರುಗಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ)

ಒಬ್ಬರಿಗೆ ₹ 30,000 | ಇಬ್ಬರ ಕುಟುಂಬಕ್ಕೆ ₹ 50,000 | ಮಾಸಿಕ ಶುಲ್ಕಗಳು: ಪ್ರತಿ ವ್ಯಕ್ತಿಗೆ ₹ 7,000 (ಬಾಡಿಗೆ ಹಾಗೂ ಇನ್ನಿತರ ಸೌಲಭ್ಯಗಳ ವೆಚ್ಚ ಸೇರಿ)

ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ: ಶ್ರೀ ಕೇಶವನ್, ಗೌರವ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು - 9283652240 ಮತ್ತು 8762542240
ಶ್ರೀ ಆರ್ ಹರಿಹರನ್, ಪ್ರಭಾರ ನಿರ್ದೇಶಕರು - 9820327408
ಡಾ ಎಮ್ ನರೇಂದ್ರ, ಚೀಫ್ ಮನ್ - 9820772770
ಶ್ರೀ ಪಿ.ಒ.ನರಸಿಂಹನ್ - 09820092514

VANAPRASTHA ASHRAM

Home for Elders Bengaluru, Karnataka

ವಾನಪ್ರಸ್ಥಾಶ್ರಮ

ಹಿರಿಯರಿಗಾಗಿ ಮನೆ ಬೆಂಗಳೂರು, ಕರ್ನಾಟಕ

'Shanti Sadan' Kattigenahalli, Jadigenahalli, Hoskote Malur Road, 6 kilometres from Malur Railway Station

'ಶಾಂತಿ ಸದನ' ಕಟ್ಟಿಗೇನಹಳ್ಳಿ, ಜಡಿಗೇನಹಳ್ಳಿ, ಹೊಸಕೋಟೆ-ಮಾಲೂರು ರಸ್ತೆ, ಮಾಲೂರು ರೈಲು ನಿಲ್ದಾಣದಿಂದ 6 ಕಿ.ಮೀ

ADMISSIONS OPEN for Senior Citizens

- Individual Males 58 years and above
- Females 50 years and above

ACCOMMODATION:

Single individual: 400 sq. feet | Family: 600 sq. feet
Includes reception room, bedroom and kitchenette with addition of living room for family

ADMISSION FEE (Non-Refundable):

₹ 50,000 for single individual | ₹ 1,00,000 for family of two | Monthly charges: ₹ 15,000 per person (including rent and other comprehensive facilities, which include 3 meals & accommodation)

CONTACT: Weekly once free travel to Malur for banking and purchases

Mr K V Raman Director-in-charge 9538715441
Mr Keshavan Director 9283652240 & 8762542240
Dr M Narendra Chairman 9820772770
Mr P O Narasimhan 09820092514

ಶ್ರೀವಾತ್ಸವವು ಹಿರಿಯನಾಗರಿಕರ ಸೇರ್ಪಡೆಗೆ ಪ್ರವೇಶಗಳು ತೆರೆದಿವೆ

- 58 ವರ್ಷ ಮೇಲ್ಪಟ್ಟ ಗಂಡಸರು
- 50 ವರ್ಷ ಮೇಲ್ಪಟ್ಟ ಹೆಂಗಸರು ಅರ್ಹರು

- ವಸತಿ ಸೌಕರ್ಯ:**
ಏಕವ್ಯಕ್ತಿಗೆ ಸುಮಾರು 400 ಚ.ಅ. | ಕುಟುಂಬಕ್ಕೆ ಸುಮಾರು 600 ಚ.ಅ.
ಎರಡರಲ್ಲಿಯೂ ರಿಸೆಪ್ಷನ್ ರೂಮ್, ಬೆಡ್ ರೂಮ್ ಮತ್ತು ಕಿಚನ್ ಸೌಕರ್ಯ, ಕುಟುಂಬಕ್ಕೆ ಲಿವಿಂಗ್ ರೂಮ್‌ನ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಸೌಲಭ್ಯ.

ಪ್ರವೇಶ ಶುಲ್ಕ (ಠೇವಣಿ ಹಣವನ್ನು ಹಿಂದಿರುಗಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ)

ಒಬ್ಬರಿಗೆ ₹ 50,000 | ಇಬ್ಬರ ಕುಟುಂಬಕ್ಕೆ ₹ 1,00,000 | ಮಾಸಿಕ ಶುಲ್ಕಗಳು: ಪ್ರತಿ ವ್ಯಕ್ತಿಗೆ ₹ 15,000 (ಮೂರು ಬಾರಿ ಊಟ, ಚಹಾ/ಕಾಫೀ, ರುಚಿಕರ ತಿಂಡಿ, ಬಾಡಿಗೆ ಹಾಗೂ ಇನ್ನಿತರ ಸೌಲಭ್ಯಗಳ ವೆಚ್ಚ ಸೇರಿ)

ವಾರಕ್ಕೆ 1 ದಿನ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಹಾಗೂ ಖರೀದಿಗೆ ಮಾಲೂರಿಗೆ ಹೋಗಲು ಉಚಿತ ಪ್ರಯಾಣ ವ್ಯವಸ್ಥೆ ಇರುತ್ತದೆ.
ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ: ಶ್ರೀ ಕೆ ವಿ ರಾಮನ್, ಪ್ರಭಾರ ನಿರ್ದೇಶಕರು 9538715441
ಶ್ರೀ ಕೇಶವನ್, ನಿರ್ದೇಶಕರು 9283652240 & 8762542240
ಡಾ ಎಮ್ ನರೇಂದ್ರ, ಚೀಫ್ ಮನ್ 9820772770
ಶ್ರೀ ಪಿ.ಒ.ನರಸಿಂಹನ್ 09820092514

BENGALURU

Please write to/ಇಲ್ಲಿಗೆ ಪತ್ರ ಬರೆಯಿರಿ : **M/s. Vanaprastha Ashram**, Shop No-03, Sai Darshan CHSL, Plot No-B36, Sector-23, Near Aishwarya Restaurant, Seawoods Station Road, Seawoods East, Navi Mumbai-400 706.